
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 
 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                                                                                                               LORO SEDI 

                              AI DIRIGENTI DI TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI 

 LORO SEDI 

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni      

              provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA   la nota ministeriale prot n. 28578 del 27.06.2017; 

VISTE  le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e  interprovinciale per l’a.s.   

              2017/2018 su posto comune e di sostegno presentate dai docenti interessati per la scuola 

dell’Istruzione  Secondaria di II Grado; 

VISTO  il decreto di rettifica dei provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria del personale    

              docente di scuola secondaria di primo grado pubblicati in data 08/09/2017 con nota prot. 12516,    

              con il quale la docente Merola Carmen è stata utilizzata presso la Scuola Media “Perla” di Santa    

              Maria Capua Vetere; 

VISTA   la comunicazione del Dirigente Scolastico dell’Istituto Tecnico Statale “C.A. Dalla Chiesa” di   

               Afragola (NA) con la quale comunica che la docente Salzillo Anna è in regime di part-time per 9   

               ore settimanali, prot. n. 0007586 del 08/09/2017 ; 

VISTO    il reclamo prodotto dalla docente Cunti Maria Pia; 

VISTE   le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici;  

VISTE    le richieste di ristrutturazione di cattedra;  

 

DISPONE 

 
Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo 

Ambito Territoriale, come da elenco allegato, delle RETTIFICHE ai provvedimenti 

provinciali ed interprovinciali di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per  posti 

comuni e di sostegno della scuola secondaria di 2° grado per l’anno scolastico 

2017/2018. 

 

 

ILDIRIGENTE 

F.toVincenzoROMANO 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa 

 
 
Funzionario  Ufficio mobilità 2° grado: Peccerillo Michele 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012899.15-09-2017



 
 
 
 

SOSTEGNO 

 

CUNTI MARIA PIA  05/10/1966 TITOLARE PRESSO LOM0000020 è assegnata presso IPSAR PIEDIMONTE 
MATESE anziché ISTITUTO SUPERIORE “DE FRANCHIS” PIEDIMONTE MATESE 

 

FAZZONE PASQUALE  04/10/1981 TITOLARE PRESSO MNIS00400B è assegnato presso ISTITUTO SUPERIORE 
“DE FRANCHIS” PIEDIMONTE MATESE anziché  IPSAR PIEDIMONTE MATESE 
 

SALZILLO ANNA   15/12/1970 TITOLARE PRESSO NATD33000R è assegnata presso ITC “GALLO” DI AVERSA 9h 
anziché ITC “GALLO” DI AVERSA 9h + LICEO “JOMMELLI” AVERSA 9h 
 

MEROLA CARMEN  19/08/1970 TITOLARE PRESSO CEMM8AV01T è revocata assegnazione presso LICEO 
“AMALDI” SANTA MARIA CAPUA VETERE 
 

A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI 
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 

 
RENZA RENATO 18/04/1954 è UTILIZZATO PRESSO ISIS “RIGHI-NERVI” 10h + 3h ISIS “FERRARIS-
BUCCINI” SIRIO MARCIANISE anziché ISIS “RIGHI-NERVI” 6h + 3h ISIS “FERRARIS-BUCCINI” SIRIO 
MARCIANISE 

 

B014 – LABORATORI DI SCIENZE E TECONOLOGIE DELLE COSTRUZIONI 

 

GRIFFO ANGELO 04/04/1960 TITOLARE PRESSO CAM000008 è assegnato presso ITCG “ANDREOZZI” AVERSA 
8h a disposizione + 10h ITIS “VOLTA” AVERSA SIRIO A020 
 

A009 -  DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE 

 

TUORO GIOVANNI 12/09/1984  TITOLARE PRESSO LAZ0000022 - LAZIO AMBITO 0022 è al LICEO 

SCIENTIFICO PIEDIMONTE MATESE CATT. anziché 7h LICEO “GIORDANO” AVERSA + 11h LICEO 
SCIENTIFICO PIEDIMONTE MATESE 
 

B003 – LABORATORI DI FISICA 
 

DI VICO FELICE 19/01/1973 TITOLARE PRESSO FIIS01700A - IS LEONARDO DA VINCI è assegnato 
presso ISIS “FERRARSI-BUCCINI” MARCIANISE 10h + 4h ITCG “BUONARROTI” CASERTA + 6h ISIS 
“MATTEI” CASERTA anziché 9h ISIS “CASO” PIEDIMONTE MATESE + 4h SIRIO “VOLTA” AVERSA + 5h 
ITCG “ANDREOZZI” AVERSA 
 
BUONANNO GIOVANNA 21/01/1973 è revocata assegnazione sulla classe di concorso B003 
 

AA24 -LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO 
(FRANCESE)  

 
NICOLETTI ANGELA 29/07/1959 RISTRUTTURAIONE CATTEDRA: 12h ITIC “FEDERICO II” CAPUA + 7h 
ITC SIRIO “FEDERICO II” CAPUA anziché 12h ITC S. MARIA CAPUA VETERE + 6h ITC “LEONARDO DA 
VINCI” S. MARIA CAPUA VETERE. 

  

A034 – SCIENZE E TECONOLOGIE CHIMICHE 

 

FERRUCCI GRAZIA 18/04/1961 RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA: 13h ITS “BUONARROTI” CASERTA + 6h IST. 
SUP. “MATTEI” CASERTA anziché 13h ITS “BUONARROTI” CASERTA + 5h IST. SUP. “MATTEI” CASERTA 
 

A050 – SCIENZE NATURALI CHIMICHE E BIOLOGICHE 
 

GIAQUINTO GIOVANNI 01/02/1969 RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA: 15h LIC. SC. “CORTESE” MADDALONI + 
4h IST. SUP. “MATTEI” CASERTA anziché 15h LIC. SC. “CORTESE” MADDALONI + 3h IST. SUP. “MATTEI” 
CASERTA 
 

B006 – LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 

 

MATONTI PIETRO 21/01/1969 RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA: 13h ISIS “LENER” MARCIANISE + 8h ISIS 



“MATTEI” CASERTA anziché 13h ISIS “LENER” MARCIANISE + 5h ISIS “MATTEI” CASERTA 
 

A052 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE DI PRODUZIONI ANIMALI 

 

CONSOLI DONATELLA 20/04/1963 RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA: 16h ISIS PIEDIMONTE MATESE + 2h ITG 
“BUONARROTI” CASERTA anziché 16h ISIS PIEDIMONTE MATESE + 4h ITG “BUONARROTI” CASERTA 
 

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 
 

FLAGIELLO ANNABELLA 01/04/1980 RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA: 14h ISIS “FOSCOLO” TEANO + 
4h IT IS “VOLTA” SIRIO AVERSA 
 

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 
 

DI VAIO SALVATORE 03/08/1959 RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA: 15h ISIS “ANDREOZZI” AVERSA + 
4h ISIS “MATTEI” AVERSA anziché 15h ISIS “ANDREOZZI” AVERSA + 3h ISIS “MATTEI” AVERSA 


		2017-09-15T13:10:46+0000
	ROMANO VINCENZO




